
UCHWAŁA Nr LI/25/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 02 kwietnia 2014 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bodzechów . 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/66/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 24 września 2012 roku                 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Bodzechów wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

 

„Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.551.344 zł (słownie zł : dwa miliony 

pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta czterdzieści cztery ) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego ujętego w załączniku Nr 3- Limity wydatków na 

wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku, do uchwały Nr 

XIX/1/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów 

na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXV/44/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 

czerwca 2012 roku w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Św. – II etap”, 

w tym: w 2012 roku – kwota 1.032.047 zł 

            w 2013 roku – kwota 1.018.959,31 zł 

            w 2014 roku – kwota 500.337,69 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

         Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały Nr LI/25/2014 z dnia 02 kwietnia 2014 roku 

 

Zmiana uchwały związana jest z uruchomieniem transz kredytu w poszczególnych latach,                 

w kwotach innych niż pierwotnie zaplanowano. Związane jest to ściśle ze zrealizowanym 

zakresem rzeczowym dla inwestycji pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej                  

w aglomeracji Ostrowiec Św. II etap” . 

W 2013 roku zaciągnięto kredyt mniejszy o kwotę 174.688,69 zł niż planowano , co oznacza 

iż w 2014 roku o tą kwotę zostanie on powiększony .W ten sposób zostanie zabezpieczone 

źródło finansowania udziału własnego dla w/w zadania. 


